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Annotatsiya:  Fizika fanining molekulyar bo’limini o’qitishda talabalarda  

bilim va ko’nikmalarni shakllantirishda kompyuter texnologiyalarining o’rnini 

belgilab berish. 
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*** 

Аннотация: Определить роль компьютерных технологий в 

формировании у студентов знаний и навыков при преподавании 

молекулярных наук. 

Ключевые слова: Наука, технология, компьютерное моделирование, 

виртуальная лаборатория, молекулярная физика, учебный процесс. 

*** 

Abstract: To determine the role of computer technologies in the formation 

of students' knowledge and skills in teaching molecular sciences. 
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Respublikamiz mustaqillikka erishgan kundan boshlab qator islohotlar 

amalgam oshirilmoqda. Jumladan "Talim to'g'risida"gi qonuni, "Kadrlar tayyorlash 

milliy dasturi" qabul qilindi. Bu qonunlarning qabul qilinishidan maqsad 

mamlakatimiz rivojlanishining muhim sharti bo'lgan zamonaviy iqtisod, fan, 

madaniyat, texnika, texnologiya rivoji asosida kadrlar tayyorlashning 

takomillashgan tizimiga amal qilish bo'lib hisoblanadi. Bu kabi yana bir qancha 

qonun va farmonlar qabul qilindiki, mamlakatimiz ta’lim tizimi jadal ravishda 

rivojlanishda davom etmoqda.  

Ta’lim tizimida o’quv jarayonini tashkil qilishning sifat ko’rsatkichlari 

bo’yich jahon andozalari darajasiga ko’tarish zamonaviy pedagogik va axborot 

texnolagiyalarni yurtimizda keng joriy etish metodikasini yaratish dolzarb uslubiy 

http://hemis.jspi.uz/student/student-edit?id=2073


masalalardan biri hisoblanadi.  Zamonaviy axborot texnologiyasining asosini 

tashkil qilgan kompyuterlar hozirgi kunda jamiyatning barcha sohalarida muxim 

o’rin egallab bo’lgani hech kimga sir emas. Ayniqsa ilm-fan va texnikaning 

rivojlanishida axborotlarni to’plash qayta ishlash va uzatish kabi jarayonlarni 

butunlay boshqacha ko’rinishda amalga oshirish mumkinligini ko’rsatadi. Bunda 

asosiy o’rinni kompyuter texnikasi va boshqa turdagi vositalar egallaydi. Ishni 

bunday tashkil etish axborotlar  almashinuvni tezlatishdan tashqari kerekli 

axborotni izlash qayta ishlash va foydalanishni osonlashtiradi. Ma’lumki  

o’qitishning noan’anaviy interfaol uslublari butun dunyoda keng ommalashmoqda. 

Keyingi 50 yil ichida kompyuter texnologiyasining rivojlanishi bilan axborot 

texnologiyalari ham o’zining yuqori darajasiga yetib bormoqda. Oliy ta’lim 

muassasalarida o’qitishning axborot texnologiyasidan samarali qo’llash 

kompyuterning imkoniyatiga moslab tuzilgan o’quv-metodik materiallarning 

sifatiga bog’liq. 

Zamonaviy axborot texnologiyalardan ta’lim tarbiya  jarayonida quyidagi 

shakllarida foydalanish mumkin: 

-muayyan predmetlarni o’qitishda kompyuter dasturlari; 

-ta’lim oluvchilarning guruhli va frontal ishlarini tashkillashtirishda              

ayniqsa fizika fanining molekulyar fizika sohasi darsliklarida to’liq yoritib berish 

qiyin bo’lgani uchun o’quvchilar (talabalar) ga sohani tushunish qiyinchiliklar 

tug’diradi. Molekulyar fizika mavzularni “Kompyuterda modellashtirish” 

mashg’uloti va “Virtual laboratoriya” ishlari bilan to’ldirilsa fizika darslarida 

samaradorlik oshadi. Molekulyar fizikaga tegishli laboratoriyalarni kompyuter 

texnologiyasidan foydalanib online rejimda bajarishlari o’quvchilar (talabalar)ga 

mavzuni kengroq tushunishiga imkon yaratadi. So’nggi yillarida fizika bo’yicha 

yozilgan o’quv kitoblarning elektron variantlari tayyorlanmoqda. Zamonaviy 

texnologiyalar fizik jarayonlarni o’quvchilarga (talabalarga) modellashtirish 

imkoniyatini beradi. Zamonaviy texnologiyalar fizika darslarida qo’llanilsa  

o’quvchilar (talabalar) ni izlanuvchanlikka ijodiy fikr yuritishga ish natijalarini 

tahlil qilishga talabalarni bilim olishini faollashtiradi, o’qitishning mazmunini 



differentsiallashtiradi va bilim olishini individuallashtiradi, talaballarning 

bilimlarini modellashga va mustaqillikga o’rgatadi, turli o’quv vositalaridan 

kompleks foydalanishga ko’niktiradi, kompyuter yordamida o’z bilimini 

tekshirishga, yo’l qo’ygan xatolarni aniqlashga va ularni tuzatishga  o’rgatadi. 

Yuqorida keltirilgan fikrlardan foydalangan holda o’quv jarayonini 

tashkillashtirilsa o’quvchilar (talabalar) fanga qiziqish bilan yondashadilar. Fizika 

fanini chuqur o’rganishlariga sabab bo’ladi va ular darslarda uxlab qolishmaydi. 
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